
 

2022 年 12 月 7 日 

株式会社丸亀製麺 

 

供給量減少による玉子の一部変更について 

 

平素は、丸亀製麺をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の鳥インフルエンザによる供給量減少の影響を受け 、弊社運営の丸亀製麺一部店舗

において、使用する玉子を変更させていただきます。 

 

 

記 

 

【期間】 

2022 年 12 月 7 日～ 

 

【対象商品】 

・釜玉うどん    ・玉子あんかけうどん    ・牡蠣たまあんかけうどん 

・明太釜玉うどん  ・明太玉子あんかけうどん  ・紅生姜玉子あんかけうどん 

・肉みそうどんまぜうどん（温）※愛知県内店舗のみ 

 

【内容】 

対象商品にて使用しております玉子を変更してご提供させていただく場合がございます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

カスタマーセンター （03-4221-8900 平日 9 時～18 時） 

 

今後とも安全・安心な商品のご提供に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


